بله، برنامه ما شــبیه آن برنامه خارجی است؛ اما باید توجه کنید که
تفاوت اساسی و خاصی هم دارد؛ اینکه یک تیم حرفه ای و متخصص حوزه
کودک برای این برنامه تلاش می کنند و ما سعی داریم »اعجوبه ها« رنگ و

بوی ایرانی داشته باشد«.

2 آبان 1398
شنبه 7

دو

2 ربیع الاول 1441
0

ی و دوم
وامبر 2019 سال س

18 ن

ماره 9111
ش

zen
deg

i@q
uds

onl
ine

.ir

10
دوشنبه 27 آبان 1398

20 ربیع الاول 1441 18 نوامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9111

ورزشـــی
11

دوشنبه 27 آبان 1398
20 ربیع الاول 1441 18 نوامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9111

سینا حســینی: هیچ عاملی مانند گران شدن قیمت
بنزین نمی توانست به کمک مدیران فدراسیون فوتبال
بیاید تا به این بهانه ناکامی محض تیم ملی در رقابت های
مرحله مقدماتی جام جهانی 2022 قطر را پنهان کنند.